ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐĂK GLEI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-DT         Đăk Glei, ngày       tháng       năm 2023
V/v bổ sung một số nội dung rà soát,

đề xuất, bổ sung mục tiêu, chỉ tiêu,

nội dung thực hiện các Tiểu dự án,

Dự án của Chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển KTXH vùng

đồng bào dân tộc thiểu số

Kính gửi: Ban Dân tộc tỉnh Kon Tum

Thực hiện Công văn số 858/BDT-CSDT  ngày 25 tháng 7 năm 2023 của Ban

Dân tộc tỉnh về việc rà soát, đề xuất, bổ sung mục tiêu, chỉ tiêu, nội dung thực hiện

các Tiểu dự án, Dự án của Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển KTXH vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi; Công văn số 885/BDT-CSDT ngày 27 tháng

7 năm 2023 của Ban Dân tộc tỉnh về việc bổ sung một số nội dung rà soát, đề xuất,

bổ sung mục tiêu, chỉ tiêu, nội dung thực hiện các Tiểu dự án, Dự án của Chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển KTXH vùng đồng bào dân tộc thiểu số.

Sau khi chỉ đạo cơ quan chuyên môn chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan xem xét các nội dung, Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei có ý kiến như sau:

 1. Đối với nội dung rà soát, đề xuất, bổ sung mục tiêu, chỉ tiêu, nội dung thực

hiện các Tiểu dự án, Dự án của Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển KTXH

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi theo Công văn số 858/BDT-CSDT

ngày 25 tháng 7 năm 2023 của Ban Dân tộc, Ủy ban nhân dân huyện đã có Báo cáo

số 499/BC-UBND ngày 31 tháng 7 năm 2023 gửi Ban Dân tộc tổng hợp.

 2. Đối với nội dung bổ sung việc đề xuất điều chỉnh nội dung sửa đổi Quyết

định 1719/QĐ-TTg ngày 14/01/2021 của Thủ tướng Chính phủ: Ủy ban nhân dân

huyện Đăk Glei không có đề xuất sửa đổi, bổ sung.

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei báo để Ban Dân tộc tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (t/d);

- Phòng Dân tộc;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Y Thanh

		2023-08-07T09:29:13+0700
	Y Thanh

		2023-08-07T10:04:56+0700

		2023-08-07T10:04:56+0700

		2023-08-07T10:04:56+0700

		2023-08-07T10:04:56+0700